Администрация Белоярского городского поселения

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 января 2022 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	              №

Об утверждении план-графика закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии со статьями 18, 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд (далее - Федеральный закон), Постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 N 1279 «О порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы- графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок», постановляю:
1. Утвердить прилагаемый    план-график закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год.
2. Ведущему специалисту Селезневой Л.А. разместить план-график закупок в единой информационной системе в сфере закупок в соответствии с действующим законодательством.
3. Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации Белоярского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Белоярского городского поселения                                                         С.В. Чехов

										_________________________
[bookmark: _GoBack]Дело -1, Селезнева Л.А. -1.